ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«02».07. 2021 №51/1

г. Дивногорск

Об утверждении состава
спортивной сборной команды г. Дивногорска
по мини-футболу

На основании ст. 9.1 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии
с п. 2.3 Положения об отделе физической культуры, спорта и молодежной
политики администрации г. Дивногорска, утвержденного решением
Дивногорского городского Совета депутатов от 26.05.2016 № 7-83-ГС,
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав спортивной сборной команды г. Дивногорска
по мини-футболу на спортивный сезон 2021 года, в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

1.1 Назначить представителем спортивной сборной команды
г. Дивногорска по мини-футболу Чечулина Максима Сергеевича.

2. Директору МАУ «Молодежный центр «Дивный»
(Н.Ю. Юшковой):

2.1 осуществлять обеспечение спортивной сборной команды
г. Дивногорска по мини-футболу для участия в официальных спортивных
мероприятиях различного уровня в спортивном сезоне 2021 года;

2.2 организовать тренировочные занятия спортивной сборной
команде г. Дивногорска по мини-футболу на футбольном поле с
искусственным покрытием краевого государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Дивногорский колледж-
интернат олимпийского резерва», расположенного по адресу: г. Дивногорск,
ул. Чкалова, д. За/1;

2.3 заключить договор с краевым государственным автономным
бюджетным образовательным учреждением «Дивногорский колледж-
интернат олимпийского резерва» по предоставлению услуг футбольного поля
с искусственным покрытием.

3. Руководителю муниципального специализированного казенного
учреждения по ведению бюджетного учета «Межведомственная
централизованная бухгалтерия» (Кочанова М.А.) произвести оплату услуг за
предоставление футбольного поля с искусственным покрытием краевого
государственного автономного бюджетного образовательного учреждения
«Дивногорский колледж-интернат олимпийского резерва».

4. Опубликовать Приказ на официальном сайте города Дивногорска
(http://www.divnogorsk-adm.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела Н.В. Калинин

http://www.divnogorsk-adm.ru/

Приложение к приказу отдела
физической культуры,
спорта и молодежной политики
администрации города
от 02.07.2021 №51/1

СОСТАВ
спортивной сборной команды г. Дивногорска

по мини-футболу на сезон 2021 года

№
п/п Ф.И.О. Г од рождения

1. Мурашев Алексей Сергеевич 13.12.1973

2. Бобков Александр Евгеньевич 29.07.1966

3. Гончаров Валерий Станиславович 24.08.1970

4. Ковалев Николай Иванович 17.12.1974

5. Соловьев Владимир Николаевич 14.10.1979

6. Журавлев Николай Алексеевич 07.06.1979

7. Еремин Дмитрий Николаевич 26.11.1969

8. Шиян Павел Олегович 29.12.1980

9. Матюхин Борис Владимирович 08.10.1964